[image: Воскресенский (черно-белый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 13 мая 2024г_ № 23-н_
с. Воскресенское

О внесении изменений  в приложение № 1 к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района от 29.12.2023г «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления
в Воскресенском районе Саратовской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в приложение № 1 к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района от 29.12.2023г «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в Воскресенском районе Саратовской области»,  изложив строку 10 графы 2 «Наименование мероприятия» в следующей редакции: «Проведение праздничных, культурно-досуговых и траурных мероприятий, ориентированных на граждан старшего поколения и участников специальной военной операции».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования в районной газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области

Глава Воскресенского
муниципального района
Саратовской области 								Д.В. Павлов
image1.jpeg